

Názov časti dokumentácie		sadzba €/h	sadzba €/h	sadzba €/h	sadzba €/h	sadzba €/h	Cena celkom			
								37.83	29.13	21.10
Potrebný počet hodín							v €			
Dokumentácia na stavebné povolenie										
A	Spríevodná správa	-	-	-	-	-				
B.1	Prehľadná situácia M 1:50 000	24	16	8	8		1 542.80 €			
B.2	Celková situácia stavby M 1:10 000	16	24	8	8		1 473.20 €			
B.3	Pozdĺžny rez M 1:10000/1 000	24	24	8	8		1 775.84 €			
B.4	Ortofotomapa M 1:10 000	16	40	8	8		1 939.28 €			
B.5	Vizualizácie	40	80	40	40		4 687.60 €			
C.1	Koordinátny výkres M 1:1 000	16	24	40	40		2 148.40 €			
C.2	Dopravné značenie celej stavby M 1:2 000	40	40	16	16		3 016.00 €			
D	Pisomnosti a výkresy objektov	16	24	40	40		2 148.40 €			
E	Doklady	2 000	2 400	3 600	3 600		221 532.00 €			
F	Dokumentácia meračských prác	8	16	24	24		1 275.12 €			
G	Dokumentácia pre majetkoprávne vysporiadanie		-	-	-		8 145.00 €			
H	Dokumentácia pre trvalé a dočasné vyňatie pôdy z PPF a LPF	280	360	422	422		29 983.40 €			
I	Dokumentácia prieskumov	40	120	66	66		6 401.40 €			
			-	-	-		85 069.02 €			
	Inventarizácia a spol. ohodnotenie biotopov európskeho a národného významu	8	16	40	40		1 612.72 €			
	Inventarizácia a spol. ohodnotenie drevín rastúcich mimo lesa	8	24	36	36		1 761.36 €			
	Hluková štúdia	40	48	48	48		3 924.24 €			
	Emisná štúdia	8	32	16	16		1 572.40 €			
	Korózný a geoelektrický prieskum	8	16	24	24		1 275.12 €			
	Seizmický prieskum	2	4	18	18		571.98 €			
	Dopravno-inžinierske údaje (prípadne prieskum)	32	40	56	56		3 557.36 €			
	Pedologický prieskum	2	8	14	14		604.10 €			
	Archeologický prieskum	4	4	4	4		352.24 €			
	Podrobný inžiniersko-geologický a hydrogeologický prieskum	-	-	-	-		69 837.50 €			
J	Dokumentácia pre ŽSR	8	24	16	16		1 339.36 €			
K	Plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci	8	16	16	16		1 106.32 €			
M	Projekt monitoringu			1	1		21.10 €			
M.1	Projekt monitoringu vplyvu stavby na vybrané zložky ŽP	16	24	8	8		1 473.20 €			
M.2	Projekt geotechnického monitoringu	8	24	8	8		1 170.56 €			
N	Vplyv stavby na životné prostredie	8	16	16	16		1 106.32 €			
P	Podklady k žiadosti o usporiadanie cestnej siete	8	16	8	8		937.52 €			
R	Návrh projektu organizácie výstavby	24	16	16	16		1 711.60 €			
S	Informačný bulletin	16	24	24	24		1 810.80 €			
T	Orientačný rozpočet	16	40	24	24		2 276.88 €			
	Navrhovaná cena bez DPH						384 091.12 €			

Dokumentácia na ponuku (DP)

Klasifikácia produkcie : 71.31.12.20

Názov časti dokumentácie		sadzba €/h	sadzba €/h	sadzba €/h	sadzba €/h	Cena celkom	
						sadzba €/h	sadzba €/h
Potrebný počet hodín							v €
Dokumentácia na ponuku							
3	Zväzok 3 Technické špecifikácie	-	-	-	-	-	4 442.44 €
3.I	Všeobecné informácie a požiadavky	24	16	16	16		1 711.60 €
4.II	Všeobecné technicko-kvalitatívne požiadavky (TKP)	4	16	16	8		786.20 €
3.III	Zvláštne technicko-kvalitatívne podmienky (ZTKP)	24	24	24	16		1 944.64 €
4	Zväzok 4 Cenová časť	-	-	-	-	-	10 234.00 €
4.I	Preambula	8	8	8	4		620.08 €
4.II	Výkaz výmer	24	80	80	40		4 082.32 €
4.III	Teoretické ocenenie stavby	40	80	80	80		5 531.60 €
5	Zväzok 5 Dokumentácia na realizáciu stavby (DRS)	-	-	-	-	-	284 659.80 €
A	Spríevodná správa	24	16	16	4		1 458.40 €
B.1	Prehľadná situácia M 1:50 000	8	16	16	4		853.12 €
B.2	Celková situácia stavby M 1:10 000	8	24	24	4		1 086.16 €
B.3	Pozdĺžny rez M 1:10000/1 000	8	16	16	8		937.52 €
B.4	Ortofotozmapa M 1:10 000	8	16	16	24		1 275.12 €
C.1	Koordináčny výkres M 1:10 000	32	32	32	24		2 649.12 €
C.2	Dopravné značenie celej stavby M 1:2 000	24	16	16	32		2 049.20 €
D	Pisomnosti a výkresy objektov	2 800	2 800	2 800	4 000		271 888.00 €
E	Doklady	4	16	16	16		955.00 €
K	Plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci	8	24	24	24		1 508.16 €
	Navrhovaná cena bez DPH						299 336.24 €

Poznámky:

- Uchádzač vyplnía žltou farbou označené bunky
- Uchádzač zadáva sadzby na 2 desatinné miesta, počet hodín zadáva na celé čísla

Stavba: Diaľničný privádzač Lietavská Lúčka - Žilina
Autorský dozor (AD)
Klasifikácia produkcie : 71.31.12.20

Špecifikácia ceny prác

Tabuľka č.3

Názov časti dokumentácie		sadzba €/h	Cena celkom
		37,83	
Predpokladaný počet hodín			v €
Výkon činnosti AD		1000	37 830.00 €
Navrhovaná cena bez DPH			37 830.00 €

Časť	Druh prác	m.j.	počet m. j.	Cena za m.j. v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH
A1	TERENNE PRÁCE				37800
	jadrové inžinierskogeologické vrtý s dĺžkou do 15 m vrátane prípravných prác, zariadenia staveniska, ozvorkovania a dopravy, spätnej úpravy vrtu	m	90	30.50	2745
	jadrové IG vrtý s dĺžkou do 25 m, vrátane prípravných prác, zariadenia staveniska, ozvorkovania a dopravy, spätnej úpravy vrtu	m	135	35.00	4725
	presimetrické jadrové IG vrtý s dvojito jadrovnicou, vrátane prípravných prác, zariadenia staveniska, ozvorkovania a dopravy, spätnej úpravy vrtu	m	135	85.00	11475
	presimetrické skúšky - priemerný náklad s vyhodnotením	ks	30	195.00	5850
	inclinometrické jadrové IG vrtý so zabudovaním, vrátane prípravných prác, zariadenia staveniska, ozvorkovania a dopravy, nulitého a prvého merania s vyhodnotením	m	60	110.00	6600
	piezometrické jadrové vrtý na sledovanie HPV so zabudovaním, vrátane príprav, prác, zariadenia staveniska, ozvorkovania a dopravy	m	45	45.00	2025
	dynamické penetračné sondy s vyhodnotením, vrátane prípravných prác, zariadenia staveniska a dopravy, spätnej úpravy vrtu	m	135	24.00	3240
	kopané sondy - šachtice, vrátane spätnej úpravy	m	8	80.00	640
	dočasná prístupová cesta	m2	100	5.00	500
A2	GEOFYZIKÁLNE PRÁCE				1400
	vertikálne elektrické sondovanie - priemerný náklad s vyhodnotením	m	500	2.80	1400
B1	LABORATORNE PRÁCE – mechanika zemín a skalných hornín				16844.5
	zeminy - porušené vzorky - kompletný rozbor - fyzikálne vlastnosti, zrnitosť	ks	20	32.00	640
	zeminy - neporušené vzorky - kompletný rozbor - fyzikálne vlastnosti, zrnitosť	ks	15	35.00	525
	zeminy - technologické vzorky - kompletný rozbor - fyzikálne vlastnosti, zhutniteľnosť (PS, ID)	ks	5	40.00	200
	zeminy - krabicová šmyková skúška (vrcholová šmyková pevnosť)	ks	12	101.00	1212
	zeminy - krabicová šmyková skúška (reziduálna šmyková pevnosť)	ks	6	147.00	882
	zeminy - triaxiálna šmyková skúška	ks	10	93.00	930
	zeminy - sláčiteľnosť bez rekonsolidácie	ks	8	58.00	464
	zeminy - sláčiteľnosť s konsolidáciou	ks	5	64.00	320
	zeminy - stanovenie časového sušiteľa konsolidácie, cv	ks	5	6.50	32.5
	zeminy - pevnosť v prostom tlaku (1 valček)	ks	10	54.00	540
	zeminy - stanovenie pomeru únosnosti CBR zemín	ks	7	74.00	518
	zeminy - stanovenie obsahu organických látok	ks	2	10.00	20
	zeminy - Proctor standard	ks	8	74.00	592
	zeminy - bobtnavosť	ks	1	64.00	64
	zeminy - priepustnosť	ks	3	72.00	216
	zeminy - presadavosť	ks	1	63.00	63
	skalné horniny - fyzikálne vlastnosti (vlkosť, objemová a merná hmotnosť, nasiakavosť, mrazuvzdornosť)	ks	35	100.00	3500
	skalné horniny - pevnosť v prostom tlaku (2 valčeky)	ks	18	59.00	1062
	skalné horniny - pretvárné vlastnosti	ks	18	146.00	2628
	skalné horniny - POINT LOAD TEST	ks	18	38.00	684
	skalné horniny - deformačný modul, Poissonove číslo, modul pružnosti	ks	12	146.00	1752
	LABORATORNE PRÁCE – chémia vód a zemín				280
	základný fyzikálno-chemický rozbor + agresivita (tab.2 STN EN-206-1 voda) a STN 03 8375	ks	4	65.00	260
	rozbor zeminy - agresivita (tab.2 STN EN-206-1 zeminy)	ks	1	20.00	20
C	MERACSKÉ PRÁCE				2285
	vytyčenie vrtov, penetračných sond, šachtíc, bodov GF	ks	35	28.00	980
	polohové a výškové zameranie vrtov, penetračných sond, šachtíc a bodov geofyzikálnych profilov s vyhodnotením	ks	55	15.00	825
	polohové a výškové zameranie stabilných (zosuvných) profilov s vyhodnotením	m	400	1.20	480
	projekt geologických prác				11228
D	vzorokovanie - porušené vzorky + agresivita zemín	ks	2	250.00	500
	vzorokovanie - neporušené vzorky	ks	21	3.00	63
	vzorokovanie - technologické vzorky + vzorky mechaniky hornín	ks	15	5.00	75
	vzorokovanie - voda	ks	40	3.00	120
	záverečné spracovanie: grafické prílohy (prehľadná situácia, situácia všetkých prieskumných -t.j. archivných i realizovaných- diel a profilov, účelová IG mapa, pozdĺžne a priečne IG rezy, vysvetlivky, stabilné výpočty, geotechnické zhodnotenie trasy, základania, mostných objektov, zhodnotenie, sledovanie hladiny podzemnej vody so zhodnotením, geotechnické zhodnotenie trasy, základania, mostných objektov, horninového masívu) a textové prílohy (geologická písomná dokumentácia vrtov, šachtíc - archivných i realizovaných, fotodokumentácia prieskumných diel po odvrtaní, fotodokumentácia prieskumných diel po spätnom zásype, výsledky laboratórnych skúšok, výsledky terénnych skúšok, výsledky geofyzikálnych prác, stabilné výpočty, meračská správa všetkých prieskumných diel, geofyz. a zosuvných profilov, technická správa) + CD, ktoré obsahuje všetky grafické a textové prílohy (nezabezpečené proti tlačiu a kopírovaniu). Záverečná správa v počte exemplárov uvedených v prílohe č. 1 časti B 1	ks	4	5.00	20
	Cena bez DPH (A1 + A2 + B1 + B2 + C + D)	suprava	1	10 450.00	10450
					69837.5

Klasifikácia produkcie : 71.31.12.20

	Druh práce	m.j.	počet m. j.	Cena za m.j. v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH
1	Domeranie územia	1 ha	3	110.00	330.00 €
2	Aktualizácia, domeranie a overenie inž. sietí	100 bm	140	20.00	2 800.00 €
3	Aktualizácia vytyčovacej siete	1 bod	20	170.00	3 400.00 €
4	Doplnenie vytyčovacej siete	1 bod	5	323.00	1 615.00 €
	Navrhovaná cena bez DPH				8 145.00 €

Stavba: Diaľničný privádzací Lietavská Lúčka - Žilina
Špecifikácia ceny prác spolu

		Cena v € bez DPH	DPH 20 %	Cena v € s DPH
1	DSP a podklady na propagačný bulletin	384 091.12 €	76 818.22 €	460 909.34 €
2	Dokumentácia na ponuku (DP)	299 336.24 €	59 867.25 €	359 203.49 €
3	Autorský dozor (AD)	37 830.00 €	7 566.00 €	45 396.00 €
	Spolu	721 257.36 €	144 251.47 €	865 508.83 €